
 Mercedes Benz After Work - 27.07.2018

Ergebnisse

Einzel - Stableford; 9 Löcher
vorgabenwirksames Wettspiel

Praforst, GC Hofgut - AA 1-9 Herren: GELB       Par: 72 Slope: 127 Course: 71.9
Damen:  ROT        Par: 72 Slope: 127 Course: 74.1 Stand: 28.07.18, 11:10 Uhr

Pl. Name, Vorname          Club             Hcp.  Brutto Netto Gew/Hcp 

Brutto Damen

1 1 Wittmann, Monika       Praforst, GC Hofgut  23,6/29    9   24   42/21,2
2 Diakou, Marietta       Praforst, GC Hofgut  14,2/18    8   16   34/14,3
* Diakou, Eleni          Praforst, GC Hofgut  11,7/15    8   14   32/11,8
4 Krimmel, Marina        Praforst, GC Hofgut  14,2/18    7   15   33/14,3
5 Monden, Ria            Royal Homburger   24,2/29    6   21   39/23,0
6 Draf, Dr. med. Julia   Praforst, GC Hofgut  26,7/32    3   15   33     
7 Bott, Luca             Praforst, GC Hofgut    41/48    1   13   31     
** Schäfer, Cornelia      Praforst, GC Hofgut    45/52    1   12   30     

Brutto Herren

1 1 Hohmann, Moritz        Praforst, GC Hofgut   6,6/ 7   20   24   42/5,4 
2 Bott, Jürgen           Praforst, GC Hofgut   6,6/ 7   15   19   37/6,4 
3 Pfeifer, Michael       Praforst, GC Hofgut   8,0/ 9   14   19   37/7,8 
* Sültz, Oliver          Praforst, GC Hofgut   7,1/ 8   14   18   36     
* Monden, Mario          Praforst, GC Hofgut  16,6/19   14   24   42/14,8
6 Dentel, Jochen         Praforst, GC Hofgut  11,4/13   13   20   38/11,0
7 Bachmann, Dirk         Praforst, GC Hofgut  19,1/21   11   22   40/17,7
* Heinemann, Alfred      Praforst, GC Hofgut  11,9/13   11   18   36     

Klasse A Netto HCP bis 54

1 1 Ries, Stephan          Praforst, GC Hofgut    45/49    7   29   47/35,0
2 2 Schäfer, Christoph     Praforst, GC Hofgut    46/50    7   26   44/38  
3 3 Dietl, Leo             Praforst, GC Hofgut    51/55    2   25   43/44  

4 Hohmann, Moritz        Praforst, GC Hofgut   6,6/ 7   20   24   42/5,4 
* Monden, Mario          Praforst, GC Hofgut  16,6/19   14   24   42/14,8
* Wittmann, Monika       Praforst, GC Hofgut  23,6/29    9   24   42/21,2
7 Bachmann, Dirk         Praforst, GC Hofgut  19,1/21   11   22   40/17,7
* Smith, Christopher     Praforst, GC Hofgut    53/57    2   22   40/49  
9 Monden, Ria            Royal Homburger   24,2/29    6   21   39/23,0

10 Best, Norbert          Praforst, GC Hofgut  32,5/36    4   20   38/31,5
* Dentel, Jochen         Praforst, GC Hofgut  11,4/13   13   20   38/11,0

12 Bott, Jürgen           Praforst, GC Hofgut   6,6/ 7   15   19   37/6,4 
* Pfeifer, Michael       Praforst, GC Hofgut   8,0/ 9   14   19   37/7,8 
* Koc, Hüseyin           Praforst, GC Hofgut  19,4/22    9   19   37/19,0

15 Kimpel, Volker         Praforst, GC Hofgut    51/55    2   18   36     
* Reinhardt, Thorsten    Praforst, GC Hofgut  14,2/16   10   18   36     
* Sültz, Oliver          Praforst, GC Hofgut   7,1/ 8   14   18   36     
* Heinemann, Alfred      Praforst, GC Hofgut  11,9/13   11   18   36     

19 Dietz, Reiner          Praforst, GC Hofgut  23,5/26    6   17   35     
* Adler, Bernhard        Praforst, GC Hofgut  19,7/22    7   17   35     
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* Famula, Hans-Joachim   Praforst, GC Hofgut  28,5/32    5   17   35     
22 Diakou, Marietta       Praforst, GC Hofgut  14,2/18    8   16   34/14,3
23 Draf, Dr. med. Julia   Praforst, GC Hofgut  26,7/32    3   15   33     
* Balzer, Christof       Praforst, GC Hofgut  11,4/13    9   15   33/11,5
* Krimmel, Marina        Praforst, GC Hofgut  14,2/18    7   15   33/14,3

26 Nieborowsky, Marco     Praforst, GC Hofgut  33,0/37    5   14   32     
* Becker, Klaus          Praforst, GC Hofgut  25,2/28    4   14   32/25,3
* Diakou, Eleni          Praforst, GC Hofgut  11,7/15    8   14   32/11,8

29 Weber, Dr. Ulrich      Praforst, GC Hofgut  28,5/32    4   13   31     
* Bott, Luca             Praforst, GC Hofgut    41/48    1   13   31     
* Eckstein, Joachim      Praforst, GC Hofgut    39/43    1   13   31     
* Elm, Carlo             Fulda Rhön, GC    25,8/29    4   13   31/25,9

33 Schäfer, Cornelia      Praforst, GC Hofgut    45/52    1   12   30     
34 Dietl, Alexander       Praforst, GC Hofgut  35,5/40    2   11   29     
* Katzenmeier, Stefan    Praforst, GC Hofgut  20,1/22    5   11   29/20,2

36 Schenkel, Thorsten     Heimatclub unbekannt    39?/43    2   10   28     
37 Kühne, Willy           Praforst, GC Hofgut  19,6/22    2    5   23/19,7

 * - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge wurde nach dem SWSH des DGV ermittelt!                          

** - Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihen-  
folge läßt sich auch nicht nach dem oben genannten Verfahren bestim-  
men und ist deshalb rein zufällig!                                    
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